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(2) 事　　務　　所　　別

区　　　　　分

税　　額 件　　数 税　　額 件　　数 税　　額 件　　数

千円 件 千円 件 千円 件

総 計 15 727 648  196 887 15 395 609  165 084 19 732 825  156 495

都 税 事 務 所 13 460 068  194 329 12 438 475  162 576 14 793 201  153 281

区 部 12 961 636  185 489 11 992 815  155 346 14 239 665  145 758

千 代 田  644 856  3 711  690 636  3 527  620 424  3 513

中 央 1 113 032  7 732 1 012 105  6 689  872 212  5 957

港 1 819 034  11 160 1 857 934  11 052 4 763 847  10 221

新 宿  928 436  11 308 1 113 904  10 993  925 411  10 695

文 京  299 445  2 518  288 345  2 536  158 570  2 380

台 東  555 184  4 824  603 992  4 342  524 233  3 902

墨 田  224 768  4 576  164 052  3 881  157 884  3 748

江 東  495 676  10 209  390 285  8 425  492 953  7 739

品 川  349 138  4 969  292 146  3 844  280 326  4 410

目 黒  269 006  4 583  297 753  3 976  326 571  3 842

大 田  568 927  12 245  627 768  9 291  400 203  7 381

世 田 谷  831 297  12 937  483 879  9 181  580 857  8 768

渋 谷 1 154 902  6 155 1 019 494  5 914 1 068 458  6 343

中 野  269 771  6 194  224 942  5 109  224 072  4 867

杉 並  280 636  6 058  389 354  5 966  307 613  5 622

豊 島  427 043  7 020  365 946  5 835  300 891  5 009

北  294 751  4 824  153 840  3 387  165 808  3 293

荒 川  187 426  4 973  167 305  4 439  181 814  4 229

板 橋  413 137  11 677  290 426  8 555  341 944  8 015

練 馬  404 846  9 426  406 129  8 303  402 768  7 432

足 立  632 994  18 063  555 657  15 012  517 493  13 464

葛 飾  306 963  8 773  265 488  7 491  287 036  7 653

江 戸 川  490 366  11 554  331 436  7 598  338 275  7 275

多 摩  498 433  8 840  445 660  7 230  553 536  7 523

八 王 子  178 792  3 429  197 661  2 984  267 954  3 254

立 川  319 641  5 411  247 999  4 246  285 583  4 269

都 税 総 合 事 務 セ ン タ ー - - - - - -

支 庁  2 452   30   445   11  2 855   28

大 島   103   2   27   2   195   4

三 宅   230   6 - -  1 626   11

八 丈  2 010   18   308   5  1 029   12

小 笠 原   109   4   109   4   5   1

　　　　２ 平成21年度税制改正により、自動車取得税及び軽油引取税は目的税から普通税に改められ、改正前の目的税分については「旧法による税」として収徴 収 部 2 265 127  2 528 2 956 689  2 497 4 936 769  3 186

（備考）１ この表は都民税個人分を含まない。

　　　　２ この表の「純滞納繰越額」は、各年度末の「未収入額」から「滞納処分の停止中の額」と「期限未到来額」を差し引いた額である。なお、「未収

　　　　　 入額」は調定額から収入額（還付未済額を除いた額）と不納欠損額を差し引いた額である。

令　和　2　年　度 令　和　3　年　度 令　和　4　年　度


